Produktdatenblatt

KB163P

KB163P

Kammschiene 1 polig mit Stiftanschluss 10mm?2 63A 13 Module braun

Technische Merkmale

Anzahl Module

Nennstrom
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Polanzahl

Anschlussart

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Max. Betriebsspannung

Isoliert

Lange

13

63 A

415V

1P
Schraubtechnik
10mm?

230V

ja

228 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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